
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartimentul AchiziŃii Publice 
Nr. 16797 din 20.05.2015 
 
 

 
INVITAłIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

SERVICIUL DE VERIFICARE  METROLOGICĂ A DEBITMETRELOR  
DIN CADRUL  UZINELOR DE APĂ 

 
 

           Prin prezenta vă solicitam oferte de preŃ pentru  - Serviciul de verificare  metrologică a 
debitmetrelor de la uzinele de apă după cum urmează: 
  
1. Debitmetru cu ultrasunete tip SITRANS FUS SONOFLO SONOKIT SIEMENS RO129/97 

DN800, serie convertor 236004N448, serie sistem 096003N468 – la Uzina1 
2. Debitmetru cu ultrasunete tip SITRANS FUS SONOFLO SONOKIT SIEMENS RO129/97 

DN400, serie convertor 236704N448, serie sistem 095903N468 – la Uzina2 
3. Debitmetru cu ultrasunete tip SITRANS FUS SONOFLO SONOKIT SIEMENS RO129/97 

DN400, serie convertor 236304N448, serie sistem 096303N468 – la Uzina3 
4. Debitmetru cu ultrasunete tip SITRANS FUS SONOFLO SONOKIT SIEMENS RO129/97 

DN800, serie convertor 229004N408, serie sistem 096203N468 – la Uzina4 
5. Debitmetru cu ultrasunete tip SITRANS FUS SONOFLO SONOKIT SIEMENS RO129/97 

DN500, serie convertor 229504N408, serie sistem 096103N468 – la Uzina5 
 
Nota: Verificarea va fi efectuată la faŃa locului, S.C.COMPANIA DE APA ORADEA S.A., strada 
Clujului  nr.198, fără demontarea debitmetrelor. 

 

Cod CPV–50433000-9 Servicii de calibrare. 
 

Persoana de contact:  ing. Teodor GĂVRILUł -  telefon:0728/856.857  
 
Sursa de finanŃare: Surse Proprii. 
 
Valoarea totala estimată a achiziŃiei: – 6.588,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul a cca. 
1.481,00 euro la cursul de 4.4484 lei/euro comunicat de BNR la data de 20.05.2015. 
 
Modul de finalizare a achiziŃiei directe:  încheierea unui contract de servicii.  
 
Documentele de calificare solicitate: 

- DeclaraŃie privind situaŃia personala a ofertantului (conform formulare anexate 1÷3); 
- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului ComerŃului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent  în codul 
CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- InformaŃii  privind cifra de afaceri globală (conform formular 4 anexat); 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

- Scrisoare de înaintare a ofertei (conform formular anexat 5); 
- DeclaraŃie pe proprie răspundere privind respectarea obligatiilor referitoare la conditiile 

de munca si protectia muncii (conform formular anexat 6); 
- Acceptare model contract. 

 
 Oferta financiară: 
 Ofertantul va elabora propunerea financiara astfel încât acesta sa furnizeze toate informaŃiile 
solicitate cu privire la preŃ, cuprinzând toate costurile aferente prezentei proceduri.   
       Oferta va cuprinde si transportul. 
       Oferta va fi DDP- S.C.COMPANIA DE APA ORADEA S.A., strada Clujului  nr.198. 
       Serviciul va incepe imediat dupa semnarea contractului de ambele parti.  
       Se va specifica termenul de realizare a serviciului, in zile,  de la semnarea contractului de 
ambele parti. 
       Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 
        
Criteriul de atribuire:  preŃul cel mai scăzut.  
Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preŃul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 
            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menŃiunea ofertă „Serviciul de verificare  
metrologică a debitmetrelor de la uzinele de apă”,  la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea 

SV/DM 

S.A, str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de 25.05.2015, ora 1530, având perioada de 
valabilitate de 45 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 
 
 Vă mulŃumim pentru colaborare. 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


